РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 15  ноября 2017  года №78

О снятии  с учета

в качестве нуждающейся  в улучшении  жилищных  условий

Цыбулевой А.М.

 В соответствии со статьей 56 пункта 1 подпункта 4 Жилищного Кодекса Российской Федерации и
на основании Свидетельства о предоставлении единовременной денежной выплаты на строительство или
приобретение жилого помещения выданного 22 мая 2017 года,  Администрация Коровяковского
сельсовета Глушковского района Курской области П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

 1. Цыбулеву Александру Матвеевну - вдову умершего  участника ВОВ снять с  учета, как
улучшившую жилищные условия.

 2. Постановление  вступает в силу  со дня  его  подписания.

Глава Коровяковского сельсовета

Глушковского района В.И. Тынников